
  DETERMINAZIONE N.  75  del  28 gennaio 2019

 

1 di 5

Regione Piemonte

S.O.C.
 LOGISTICA E SERVIZI TECNICI ED INFORMATICI

Direttore Dott. Federico Bonisoli

 

O
G
G
E
T
T
O

GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 55 D. LGS. N. 
163/06 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PROTESI PER 
GASTROENTEROLOGIA OCCORRENTI ALLE AA.SS.LL. VC-BI-NO-
VCO E ALL’AOU “MAGGIORE DELLA CARITA’ “ DI NOVARA, 
AFFERENTI ALL’AREA INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO N. 
3. PER UN PERIODO DI TRENTASEI MESI. 
PRESA D’ATTO DELL’AGGIUDICAZIONE SVOLTA DALL’ASL VC DI 
VERCELLI CON PROPRIO ATTO N. 1107 DEL 27/12/2018 

 



  DETERMINAZIONE N.  75  del  28 gennaio 2019

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura S.O.C. Farmacia

                                                 

 Data, 28 gennaio 2019        .       Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento
                                        Il Direttore S.O.C. Logistica e Servizi Tecnici ed Informatici 
                                                                  Responsabile del Procedimento
                                                                    (Dott. Federico Bonisoli)                                                          



  DETERMINAZIONE N.  75  del  28 gennaio 2019

 

3 di 5

IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI TECNICI ED  INFORMATICI

Premesso che nel programma delle gare da espletarsi in forma aggregata, 
predisposto dalle Aziende afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 e 
recepito con Deliberazione n. 611 del 26/06/2018 è stato affidato all’ASL VC di Vercelli 
l’espletamento, tra la altre, della procedura di gara per la “fornitura di protesi per 
gastroenterologia occorrenti alle AA.SS.LL. “VC” - “BI” - “NO” - “VCO” e all’ “A.O.U. 
“Maggiore della Carità” di Novara” afferenti alla Area Interaziendale di Coordinamento 
(A.I.C.) n. 3, per un periodo di mesi trentasei;

Vista la deliberazione n. 1107 del 27/12/2018 adottata dal Direttore Generale 
dell’ASL VC, con la quale si provvede all’aggiudicazione relativa all’affidamento dei 
prodotti in questione, di cui si conserva documentazione agli atti;

precisato inoltre che, i requisiti contenuti nei D.U.R.C. delle Ditte di cui trattasi 
sono stati verificati dall’Ente che ha gestito la gara;

poiché si rende necessario dovuto provvedimento al riguardo, in virtù 
dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) di prendere atto, per i motivi e per quanto discendente dai contenuti espressi 
nelle premesse del presente provvedimento, della deliberazione n. 1107 del 
27/12/2018 adottata dal Direttore Generale dell’ASL VC di Vercelli, mantenuta 
agli atti, relativa all’aggiudicazione della fornitura dei seguenti prodotti di cui si 
conserva documentazione agli atti:

PROTESI PER GASTROENTEROLOGIA
      OCCORRENTI ALLE AA.SS.LL. VC-BI-NO-VCO E

    ALL’AOU “MAGGIORE DELLA CARITA’” DI NOVARA

afferenti all’Area di Coordinamento Interaziendale n. 3 per un periodo di trentasei mesi

2°) di dare atto che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie, saranno 
da intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti. 
Parimenti per eventuali modifiche delle ditte individuate quali aggiudicatarie.



  DETERMINAZIONE N.  75  del  28 gennaio 2019

 

4 di 5

3°) di determinare, per quanto riguarda l’ASL VCO, la durata contrattuale  della
fornitura di cui trattasi per un periodo di trentasei mesi con esecuzione a partire 
dal 01/02/2019 con scadenza al 31/01/2022. 

4°) di confermare che la previsione di spesa per l’ASL VCO per un periodo di 
trentasei mesi è di €. 36.840,00=(IVA esclusa).

5°) di confermare  che l’onere di spesa per l’anno 2019 discendente dall’assunzione
del presente provvedimento, e valutato in presunti Euro 11.250,00= (IVA
esclusa) sarà oggetto di autorizzazione sul conto 3 10 01 64 del Conto
Economico relativo all’Esercizio 2019, mentre per quanto concernerà gli anni
2020/2021/2022 interessati stante la validità temporale degli affidamenti
disposti, occorrerà provvedervi con successivi e separati provvedimenti.

6°) di dare mandato alla  SOC Affari Generali, Legali e istituzionali, di   trasmettere  
copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10 del 
24/01/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, 28 gennaio 2019 Il Direttore S.O.C.
   Logistica e Servizi Tecnici ed Informatici

Responsabile del Procedimento
    (Dott. Federico Bonisoli)

                                                                              

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                     



  DETERMINAZIONE N.  75  del  28 gennaio 2019

 

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE x GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

x FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

